
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  21 листопада 2017 року                                                                 № 1229

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста

Керуючись статтями 46,  140 та 146 Конституції  України, відповідно до
пункту  13  частини  1  статті  26,  статті  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  статей  13,  21,  22  Закону  України  “Про  статус
депутатів  місцевих  рад”,  на  виконання  пункту  1  Заходів  щодо  реалізації
Програми  соціального  захисту  та  соціальної  підтримки  окремих  категорій
населення міста на 2017 — 2019 роки, затверджених рішенням Кіровоградської
міської ради від 17 січня 2017 року № 760, та відповідно до рішення комісії з
розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста Кіровограда (протокол від 20 листопада  2017 року № 12),
Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати одноразову адресну грошову допомогу 88 мешканцям міста, що
є важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на загальну суму 382 800,00 грн (триста вісімдесят дві тисячі вісімсот гривень).

2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради виплатити
одноразову  адресну  грошову  допомогу  88  мешканцям  міста,  що  є
важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на загальну суму  382 800,00 грн (триста вісімдесят дві тисячі вісімсот гривень)
за  рахунок коштів,  передбачених у  міському бюджеті  для надання грошової
допомоги мешканцям міста.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, молоді і спорту та
соціальної  політики  та  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                        А. Райкович

Ахметова  24 55 65



Додаток до рішення
Кіровоградської міської ради
21 листопада 2017 року
№ 1229

СПИСОК
мешканців міста, яким надається  одноразова адресна грошова допомога

№
з/п

Інформація про депутатське
звернення

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума,
грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Депутатське звернення
Краснокутського О. В. 

від 09.11.2017
№ 3059-мр/зв

Александрова 
Валентина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000

2 Депутатське звернення
Капітонова С. І.
 від 08.09.2017
№ 2768-мр/зв

Арсенова 
Маргарита 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

3 Депутатське звернення групи
депутатів

від 04.10.2017
№ 2875-мр/зв

Бабенко 
Валентина 
Яківна 

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 600

4 Депутатське звернення  
Бойка С. В.

від 18.10.2017
№ 2945-мр/зв

Байбороша 
Васса 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

5 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 13.11.2017
№ 3077мр/зв

Бардась
Володимир 
Степанович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

6 Депутатське звернення групи
депутатів

від 21.09.2017
№ 2827-мр/зв

Бєляєва 
Зінаїда 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 800



                                                                                                        2                                                                                        Продовження дотатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 Депутатське звернення 
Бойка С. В.

від 18.10.2017
№ 2951-мр/зв

Біченко 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

8 Депутатське звернення групи
депутатів

від 27.10.2017
№ 2993-мр/зв

Бобришова 
Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 900

9 Депутатське звернення
Матяшової Л. П. 

від 08.11.2017
№ 3047-мр/зв

Богаченко 
Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

10 Депутатське звернення
Демченка М. І.
від 01.11.2017
№ 3021-мр/зв

Бойко 
Ольга 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

11 Депутатське звернення групи
депутатів

від 01.11.2017
№ 3022-мр/зв

Болокан 
Василь 
Якович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 800

12 Депутатське звернення
Дриги В. В. 

від 30.10.2017
№ 3011-мр/зв

Бондаренко 
Віктор 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

13 Депутатське звернення
Зайченка В. В.
від 01.11.2017
№ 3023-мр/зв

Брайко 
Таїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

14 Депутатське звернення 
Бєлова В. В.

від 05.10.2017
№ 2889-мр/зв

Буйко 
Юрій 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000



                                                                                                                3                                                                                    Продовження дотатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 Депутатське звернення групи
депутатів

від 31.08.2017
№ 2733-мр/зв

Бут 
Валентина 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 100

16 Депутатське звернення
Дриги В. В.

від 06.11.2017
№ 3037-мр/зв

Велика 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

17 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.
від 04.10.2017
№ 2877-мр/зв

Витоптова 
Лідія 
Федотівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

18 Депутатське звернення
Дриги В. В. 

від 30.10.2017
№ 3008-мр/зв

Голікова 
Алла 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

19 Депутатське звернення  
Кролевця А. В.
від 24.10.2017
№ 2972-мр/зв

Горпинко 
Ніна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 400

20 Депутатське звернення 
Волкова І. В.
від 14.09.2017
№ 2972-мр/зв

Готич 
Людмила 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

21 Депутатське звернення
Шамардіна О. С. 

від 10.11.2017
№ 3068-мр/зв

Грищенко
Євгеній 
Ігоревич

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

22 Депутатське звернення 
Бєжана М. М. 
від 19.09.2017
№ 2823-мр/зв

Гура 
Юлія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000



                                                                                                                    4                                                                            Продовження дотатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

23 Депутатське звернення групи
депутатів

від 27.10.2017
№ 2998-мр/зв

Гусакова 
Ольга 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 300

24 Депутатське звернення групи
депутатів

від 27.10.2017
№ 3000-мр/зв

Гусєв 
Володимир 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

15 000

25 Депутатське звернення 
Линченка М. Д. 
від 06.10.2017
№ 2900-мр/зв

Джеджула 
Людмила 
Євгеніївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

26 Депутатське звернення 
Розгачова Р. О. 
від 27.07.2017
№ 2570-мр/зв

Дущенко 
Ігор 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

27 Депутатське звернення  
Кролевця А. В.
від 24.10.2017
№ 2973-мр/зв

Дядик 
Анжела 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 800

28 Депутатське звернення
Табалова А. О.
від 06.11.2017
№ 3039-мр/зв

Дяченко 
Інна 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

29 Депутатське звернення 
Матяшової Л. П.

від 06.10.2017
№ 2894-мр/зв

Жукова 
Олександра 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

30 Депутатське звернення  
Калапи С. Г.

від 25.10.2017
№ 2987-мр/зв

Задніпряна 
Олена 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

7 000



                                                                                                                 5                                                                            Продовження дотатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

31 Депутатське звернення групи
депутатів

від 18.10.2017
№ 2942-мр/зв

Зеркаль 
Валентина 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

32 Депутатське звернення
Санасаряна Р. Р. 

від 06.09.2017
№ 2760-мр/зв

Іващишин 
Микола 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

33 Депутатське звернення групи
депутатів

від 07.11.2017
№ 3046-мр/зв

Калабанова 
Валентина 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 400

34 Депутатське звернення
Пінчука В. В. 
від 19.10.2017
№ 2955-мр/зв

Калакута 
Сергій 
Васильович

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 000

35 Депутатське звернення
Голофаєва І. В. 
від 25.10.2017
№ 2986-мр/зв

Калашнік 
Анна 
Назарівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

36 Депутатське звернення
Дриги В. В. 

від 30.10.2017
№ 3010-мр/зв

Караман 
Світлана 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

37 Депутатське звернення
Дриги В. В. 

від 30.10.2017
№ 3012-мр/зв

Кобильова 
Наталя 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

38 Депутатське звернення 
Кріпака С. В.

від 04.10.2017 
№ 2876-мр/зв

Коваленко 
Василь 
Тимофійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000



                                                                                                                 6                                                                            Продовження дотатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

39 Депутатське звернення 
 Демченка М. І.
від 05.10.2017 
№ 2886-мр/зв

Коваленко 
Костянтин 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

40 Депутатське звернення
Зайченка В. В.
від 24.10.2017 
№ 2976-мр/зв

Ковтонюк 
Валентина 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

41 Депутатське звернення
Голофаєва І. В.
від 25.10.2017 
№ 2984-мр/зв

Козак 
Микола 
Валерійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500

42 Депутатське звернення групи
депутатів

від 18.10.2017
№ 2942-мр/зв

Коновалова 
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

43 Депутатське звернення
Капітонова С. І. 

від 11.09.2017
№ 2782-мр/зв

Корик 
Федора 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

44 Депутатське звернення
Краснокутського О. В.

від 09.11.2017
№ 3058мр/зв

Котова 
Олена 
Жоржівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

45 Депутатське звернення 
Табалова А. О. 
від 18.08.2017
№ 2690-мр/зв

Кузнєцова 
Наталія 
Володимирівна

*** *** *** *** Поховання
батька

1 000

46 Депутатське звернення
Зайченка В. В. 
від 03.11.2017
№ 3035-мр/зв

Курнат 
Олена 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000



                                                                                                                 7                                                                           Продовження дотатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

47 Депутатське звернення 
Демченка М. І.
від 27.10.2017 
№ 2995-мр/зв

Лунін 
Віталій 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

48 Депутатське звернення групи
депутатів 

від 27.10.2017
№ 3002-мр/зв

Ляховський 
Валентин 
Валентинович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 900

49 Депутатське звернення
Дриги В. В. 

від 30.10.2017
№ 3009-мр/зв

Магда 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

50 Депутатське звернення
Бойка С. В. 

від 18.10.2017
№ 2943-мр/зв

Мала 
Тамара 
Мілентіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

51 Депутатський запит 
Захарова І. М. 
від 26.06.2017 

№ 1092/7-дз

Микитенко
Олексій 
Корнійович

*** *** *** *** На ліки 1 500

52 Депутатське звернення
Матяшової Л. П. 

від 06.10.2017
№ 2901-мр/зв

Мішкой 
Маргарета 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

53 Депутатське звернення
Кролевця А. В. 
від 24.10.2017
№ 2974-мр/зв

Нетребенко 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000

54 Депутатське звернення групи
депутатів

від 01.11.2017
№ 3022-мр/зв

Петречук 
Наталя 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 300



                                                                                                                 8                                                                            Продовження дотатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55 Депутатське звернення групи
депутатів

від 18.10.2017
№ 2941-мр/зв

Пешехонова 
Ганна 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

8 000

56 Депутатське звернення
Шамардіна О. С. 

від 10.11.2017
№ 3067-мр/зв

Піч
Микола
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

57 Депутатське звернення групи
депутатів

від 30.10.2017
№ 3005-мр/зв

Понуренко 
Ольга 
Леонтіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 700

58 Депутатське звернення
Матяшової Л. П. 

від 08.11.2017
№ 3047-мр/зв

Правенька 
Антоніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

59 Депутатське звернення групи
депутатів

від 28.08.2017
№ 2716-мр/зв

Притюпа 
Алла 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 400

60 Депутатське звернення
Кріпака С. В.
від 13.11.2017
№ 3076мр/зв

Резніченко 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

61 Депутатське звернення
Смірнова В. О.
від 09.11.2017
№ 3057мр/зв

Рубанченко 
Лариса 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

52 Депутатське звернення групи
депутатів

від 12.10.2017
№ 2922-мр/зв

Руссо 
Зоя 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 700



                                                                                                                 9                                                                            Продовження дотатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

62 Депутатське звернення групи
депутатів

від 20.10.2017
№ 2962-мр/зв

Сабадаш 
Таїса 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

7 200

63 Депутатське звернення
Пінчука В. В. 
від 19.10.2017
№ 2956-мр/зв

Саленко 
Лариса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

64 Депутатське звернення
Линченка М. Д. 
від 06.10.2017
№ 2902-мр/зв

Сдержикова 
Лідія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

65 Депутатський запит групи
депутатів 

від 20.06.2017
№ 1081/7-дз-г

Скрипка
Наталія
Володимирівна

*** *** *** *** На ліки 17 500

66 Депутатське звернення
Кріпака С. В. 
від 18.10.2017
№ 2939-мр/зв

Сливка 
Надія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

67 Депутатське звернення групи
депутатів

від 27.10.2017
№ 2996-мр/зв

Соколова 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 200

68 Депутатське звернення групи
депутатів

від 27.10.2017
№ 2999-мр/зв

Старовойтова 
Лідія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 200

69 Депутатське звернення групи
депутатів

від 27.10.2017
№ 3004-мр/зв

Стецевят 
Олексій Федорович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000



                                                                                                                 10                                                                          Продовження дотатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

70 Депутатське звернення
Волкова І. В. 
від 16.11.2017
№ 3091-мр/зв

Суржан
Ольга 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000

71 Депутатське звернення групи
депутатів 

від 12.09.2017
№ 2798-мр/зв

Сухінська 
Світлана 
Нодарівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

72 Депутатське звернення групи
депутатів

від 19.10.2017
№ 2957-мр/зв

Тєльна 
Надія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 500

73 Депутатське звернення групи
депутатів

від 24.10.2017
№ 2980-мр/зв

Ткач 
Микола 
Леонтійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

13 300

74 Депутатське звернення
Бойка С. В. 

від 18.10.2017
№ 2944-мр/зв

Ткач 
Світлана 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

75 Депутатське звернення групи
депутатів

від 06.10.2017
№ 2903-мр/зв

Ткаченко 
Вікторія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 800

76 Депутатське звернення
Линченка М. Д. 
від 08.11.2017
№ 3053-мр/зв

Ткаченко 
Любов 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000

77 Депутатське звернення групи
депутатів

від 10.11.2017
№ 3135-мр/зв

Трубчанінова 
Валентина 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500



                                                                                                                 11                                                                            Продовження дотатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

78 Депутатське звернення групи
депутатів

від 02.11.2017
№ 3031-мр/зв

Тулянцева 
Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 300

79 Депутатське звернення групи
депутатів

від 27.10.2017
№ 3003-мр/зв

Фещенко 
Анатолій 
Вадимович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 600

80 Депутатське звернення групи
депутатів

від 07.11.2017
№ 3047-мр/зв

Цапенко 
Володимир 
Григорович

*** *** *** *** Ліквідація
наслідків
пожежі

22 300

81 Депутатське звернення
Сергієнка Г. В. 
від 25.10.2017
№ 2988-мр/зв

Чернега 
Тетяна 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000

82 Депутатське звернення групи
депутатів

від 27.10.2017
№ 2997-мр/зв

Чернявський 
Григорій 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 200

83 Депутатське звернення групи
депутатів

від 18.10.2017
№ 2946-мр/зв

Чудіна 
Світлана 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000

84 Депутатське звернення групи
депутатів

від 21.07.2017
№ 2519-мр/зв

Шмакова 
Марина 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

7 000

85 Депутатське звернення групи
депутатів

від 07.11.2017
№ 3047-мр/зв

Щедріна 
Тамара 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 600



                                                                                                                 12                                                                            Продовження дотатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

86 Депутатське звернення групи
депутатів

від 05.09.2017
№ 2740-мр/зв

Щерба 
Дмитро 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000

87 Депутатське звернення
Артюха О. І. 
від 19.10.2017
№ 2953-мр/зв

Щербаченко 
Леонід 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000

88 Депутатське звернення групи
депутатів

від 20.10.2017
№ 2961-мр/зв

Ященко 
Маргарита 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000

Начальник відділу соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                       Ю. Вовк


	Додаток до рішення
	Кіровоградської міської ради

